4020 KIRJASTOTOIMI

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdavan kokonaiskustannukset

4030 KULTTUURITOIMI

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttddn
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

TP 2024

6310

0

-327 733
-321 423

-27 171

-354 904

TP 2024

-35 318
-35 318

-35 318

TA 2025

8 000

0

-349 682
-341 682

-27 163

-376 845

TA 2025

8 000

-42 352
-34 352

-42 352

KS 2026

7 000

0

-353 314
-346 314

-24 038

-377 352

KS 2026

1500

-45 850
-44 350

-45 850



4210 LIIKUNTAPALVELUT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdavan kokonaiskustannukset

4220 URHEILU- JA LIIKUNTAPAIKAT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttddn
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

TP 2024

23 442

-74 853
-51 411

-864

75717

TP 2024

45

-39 108
-39 063

-75 236

-114 344

TA 2025

33 600

-60 226
-26 626

-864

-61 090

TA 2025

-42 832
-42 832

-81718

-124 550

KS 2026

50 500

-65 207
-14 707

-864

-66 071

KS 2026

-43 843
-43 843

-76 087

-119 930



4310 VANHUSPALVELUT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdavan kokonaiskustannukset

4410 HYTEASIANTUNTIJATYO

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttddn
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

TP 2024

-4 437
-4 437

-4 437

TP 2024

-33 642
-33 642

-33 642

TA 2025

-4 200
-4 200

-4 200

TA 2025

-34 885
-34 885

-34 885

KS 2026

-4 500
-4 500

-4 500

KS 2026

-34 600
-34 600

-34 600



4510 NUORISOTOIMINTA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdavan kokonaiskustannukset

4610 KIRJASTO- JA VAP.AIK. HALL.

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttddn
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

TP 2024

86 066

0

-219 431
-133 365

-4810

-224 241

TP 2024

58

0

-107 424
-107 366

0

-107 424

TA 2025

69 500
0

-268 610
-199 110

-4 810

-273 420

TA 2025

0
0
115 817
115 817

0

-115 817

KS 2026

68 600
0

-267 150
-198 550

-4 310

-271 460

KS 2026

0
0
-118 947
-118 947

0

-118 947



4611 AVUSTUKSET

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdavan kokonaiskustannukset

4710 TYOLLISYYSASIAT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttddn
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

TP 2024

-31 006
-31 006

-31 006

TP 2024

o O O o

TA 2025

-36 000
-36 000

-36 000

TA 2025

o O O o

KS 2026

-36 000
-36 000

-36 000

KS 2026

20 000
0

-844 114
-824 114

0

-844 114



4721 ELINKEINOTOIMI

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdavan kokonaiskustannukset

4731 VIESTINTA JA MARKKINOINTI

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttddn
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

RAPORTTI
YHTEENSA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttddn

TP 2024

o O O ©o

TP 2024

o O O o

TP 2024

115 921
0

TA 2025

o O O o

TA 2025

o O O o

TA 2025

119100
0

KS 2026

-70 618
-70 618

-70 618

KS 2026

-35 282
-35 282

-35 282

KS 2026

147 600
0



RAPORTTI
YHTEENSA

Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdavan kokonaiskustannukset

TP 2024

-872 952
=757 031

-108 082

-981 034

TA 2025

-954 604
-835 504

-114 555

-1 069 159

KS 2026

-1919 425
-1 771 825

-105 299

-2 024 724
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